
UCHWAŁA Nr 185/2444/2017 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 10 stycznia 2017 r. 

 

 

w sprawie zmian w budżecie Województwa Podlaskiego na 2017 r. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 
z 2016 r., poz. 486); art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 
2016 r. poz. 1870); § 12 pkt 4, 5 uchwały nr XXXII/284/2016 Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 
19 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu województwa podlaskiego na rok 2017 uchwala się, 
co następuje: 
 
 

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE  
 

1. Rozdysponować część rezerwy ogólnej w kwocie 19.098 zł, z przeznaczeniem na zabezpieczenie 
środków finansowych na wypłacenie sześciomiesięcznej odprawy z tytułu likwidacji z dniem 31 sierpnia 2016 
roku Szkoły Policealnej Nr 2 Pracowników Medycznych i Społecznych w Białymstoku. 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 185/2444/2017 
Zarządu Województwa Podlaskiego 
z dnia 10 stycznia 2017r. 
w sprawie zmian w budżecie na 2017 roku. 

Tabela 2: Planowane wydatki 

D
zi

ał
 

R
o

zd
zi

ał
 

§ Treść 
Przed           

zmianą 
Zmiana 

w tym 

Po                 
zmianie 

W
yd

. z
w

ią
za

n
e 

z 
re

al
iz

ac
ją

 z
ad

ań
 z

 z
ak

re
su

 

ad
m

. r
zą

d
o

w
ej

 i 
in

n
yc

h
 z

le
co

n
yc

h
 js

t 
o

d
rę

b
n

ym
i u

st
aw

am
i  

W
yd

. z
w

ią
za

n
e 

z 
re

al
iz

ac
ją

 z
ad

ań
 

w
yk

o
n

yw
an

yc
h

 n
a 

m
o

cy
 p

o
ro

zu
m

ie
ń

 z
 

o
rg

an
am

i a
d

m
. r

zą
d

o
w

ej
  

W
yd

. z
w

ią
za

n
e 

z 
re

al
iz

ac
ją

 z
ad

ań
 w

 d
ro

d
ze

 
u

m
ó

w
 lu

b
 p

o
ro

zu
m

ie
ń

 m
ię

d
zy

 js
t 

758     Różne rozliczenia 13 029 146 -19 098       13 010 048 

  75818   
Rezerwy ogólne i 
celowe 

13 029 146 -19 098       13 010 048 

    4810 Rezerwy 13 029 146 -19 098       13 010 048 

801     
Oświata i 
wychowanie 

19 186 041 19 098       19 205 139 

  80195   Pozostała działalność 2 600 770 19 098       2 619 868 

    3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

20 000 18 654       38 654 

    4580 Pozostałe odsetki 0,00 444,00       444,00 

Razem:   611 104 949 0,00       611 104 949 

 


